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Resultat. Hermed skal jeg paa ny tage 
Forslaget tilbage. 

Formanden: Ændringsforslaget er 
taget tilbage. Ønsker nogen at optage det ? 

Sabroe: Jeg optager det. Det er mu- 
ligt, at de to socialdemokratiske Medlem- 
mer af Finansudvalget i nogen Grad have 
delt Anskuelse med Ordføreren og Mini- 
steren. Jeg tvivler imidlertid paa det. 
Jeg tænker mig, at Grunden til, at de 
ikke have gjort Indstilling, er, at de i Be- 
tragtning af Flertallets Stilling til Sagen 
have anset det for - haabløst. Den højt- 
ærede Indenrigsminister har i Dag erklæ- 
ret, at han ikke har sat sig ind i denne 
Sag, der er saa omfangsrig, han har haft 
saa meget andet at bestille -i sin Minister- 
tid, at han virkelig ikke har kunnet be- 
skæftige sig med det Par Ræveskind, der 
her var Tale om. Men der er her Tale 
om noget ganske andet end et Par Ræve- 
skind. Der er her Tale om en formentlig 
forurettet Mand, og det ærede Medlem 
for Københavns 10de Valgkreds (Knudsen) 
har med stor Varme og stor Grundighed 
sat sig ind i denne Sag, taget denne 
Mands Parti og talt det med stor Styrke 
her paa Rigsdagen. Jeg finder, at det 홢 
og jeg tror at kunne sige det paa fleres 
Vegne 홢 fortjener Paaskønnelse, naar en 
Rigsdagsmand energisk og grundigt tager 
sig af en formentlig forurettet Mands Sag, 
selv om han har hele Finansudvalget og 
ikke blot en, men hele to Indenrigsmini- 
stre imod sig. 

Ovesen: J eg skal i Tilslutning til den 
ærede Ordfører sige, at jeg er godt til- 
freds med den Behandling, som det An- 
dragende har faaet, jeg har indbragt. Jeg 
takker den ærede Ordfører for hans An- 
befaling. Jeg takker ogsaa den højtærede 
Minister for hans velvillige Udtalelser. 
Jeg har den Overbevisning, at Sagen nu 
vil blive grundigt undersøgt, og jeg har 
den Tillid til den højtærede Minister, at 
han vil bestræbe sig for at imødekomme 
Andragernes berettigede og betimelige 
Ønsker, og jeg slaar mig foreløbig til Taals 
i Haabet om, at vi faa baade de to nævnte 
Postekspeditioner og Postrouten. 

Knudsen: Da det ærede Medlem for 
Aarhus Amts 2den Valgkreds (Sabroe) ikke 
har taget Ændringsforslaget tilbage, er 
der Lejlighed for mig til endnu at gøre 
et Par Bemærkninger derom. Jeg skal da 
i Tilslutning til det ærede Medlem sige, | 

at jeg selvfølgelig ikke kender Grunden til 
den Stilling, mine Meningsfæller i Finans- 
udvalget have indtaget. Maaske er Grun- 
den den af det ærede Medlem anførte. 
Men i øvrigt, naar det er min Overbevis- 
ning, at der er blevet gjort en Mand Uret 
fra Statens Side, vil jeg, uanset hvad an- 
dre gøre, hævde min Stilling i denne Sag. 
Det er det, jeg gør i Øjeblikket. Den højt- 
ærede Minister gjorde atter et Forsøg paa 
at faa Sagen gjort saa lille som mulig ved 
at sige, at der kun var Tale om nogle 
Ræve. Den ærede Minister sagde dog ikke 
denne Gang, at det var nogle Ræveunger, 
som den forrige Minister sagde, for den 
vilde være for tyk, det er bevist, at det 
ikke var Ræveunger. 

Vi havde en anden Sag af lignende 
Art for et Par Aar siden ogsaa fra den 
grønlandske Handel. Det var nogle Ar- 
bejdere og nogle Funktionærer, der havde 
stjaalet, og saa var der et Par Arbejdere, 
der ikke vilde være med til at stjæle, de 
anmeldte Historien, og som Følge deraf 
bleve de jagne bort, ligesom denne Mand 
er bleven jaget bort. Saa blev det ogsaa 
sagt, at det var kun et Par Stykker Flæsk. 
Som om det var det, det drejede sig om, 
og ikke om den Uret,, der blev gjort mod 
de Folk, der havde stillet sig paa den 
rigtige Side. Det var denne Uret, der 
blev paatalt. Hvad enten det er store 
eller smaa Værdier, som der er Tale om 
i denne Sag, er Kernepunktet, at der er 
blevet gjort en Mand Uret, og denne Uret 
bør Staten gøre god igen. For øvrigt skal 
jeg sige, at dette Ræveskindsspørgsmaal er 
ikke noget lille Spørgsmaal, thi disse Ræve- 
skind købes i Grønland for 4 à, 6 Kroner, 
men sælges i København for 100 a 200 Kr. 
Det kan blive ganske artige Summer, der 
hjælpes ud af Statskassen ad den Vej. Det 
er ikke saa ringe et Spørgsmaal, som man 
vil gøre det til. 

Sabroe: Jeg tager Ændringsforslaget 
Nr. 3 tilbage. 

Formanden: Ændringsforslaget Nr.' 3 
er taget tilbage. Ønsker nogen at optage 
det? (Ophold.) Da dette ikke er Tilfæl- 
det, er det bortfaldet. 

Da ingen yderligere forlangte Ordet, 
sluttedes Forhandlingen'. 

Indstilling under Nr. 6 af Udvalget 
(se Tillæg B., Sp. 499-500) 

vedtoges enstemmig med 66 Stemmer, 


